# Vitória (ES), terça-feira, 11 de Fevereiro de 2025.

**LAZER**, no uso de suas atribuições, torna público, para amplo conhecimento, o Depósito de Recurso Financeiro pelo Contribuinte Patrocinador abaixo indicado:

1-Patrocinador: FRISA FRIGORÍFICO RIO DOCE

S/A (COLATINA)

**CNPJ:** 27.497.684/0001-35

IE: 080.086.36-5

Valor do crédito presumido: R\$ 14.000,00

(QUATORZE MIL REAIS)

Beneficiário: INSTITUTO FORMANDO CAMPEÕES Projeto: FORMANDO CAMPEOES - GOLAÇO RUMO A

UM MUNDO MELHOR

Vitória, 10 de fevereiro de 2025.

**JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA** 

Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1490353

## EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM ENCARGO SESPORT 003/2025

Processo: EDOCS 2025-KS2C1

**Doador:** Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

- SESPORT

Donatário: Município de Vila Velha

**CNPJ:** 27.165.554/0001-03

Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular de

ginástica para suprir demandas do donatário.

Vitória, 07 de fevereiro de 2025.

# **JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA**

SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

- SESPORT

Protocolo 1489518

## EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM ENCARGO SESPORT <u>004/2025</u>

Processo: EDOCS 2025-7LG8T

Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

SESPORT

Donatário: Município de SÃO JOSÉ DO CALÇADO

**CNPJ:** 27.167.402/0001-31

**Objeto:** Doação de 01 trator cortador de grama para manutenção de gramados dos espaços esportivos

administrados pelo donatário.

Vitória, 07 de fevereiro de 2025.

#### **JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA**

SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

- SESPORT

**Protocolo 1489519** 

### EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM ENCARGO SESPORT <u>005/2025</u>

Processo: EDOCS 2025-1V5ZW

Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer

SESPORT

**Donatário:** Município de Viana **CNPJ:** 27.165.547/0001-01

**Objeto:** Doação de 03 academias populares para continuidade do processo de doação afim de atender

as demandas do donatário.

Vitória, 07 de fevereiro de 2025.

#### **JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA**

SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

- SESPORT

**Protocolo 1489520** 

